[image: image1.png]Compromisso @
com vocé

UNITAU

Ilmo Senhor Pró-Reitor de Administração

Eu     , CPF nº     , Matrícula nº      , lotado (a) no (a)      , tendo completado as exigências para aposentadoria voluntária estabelecida no artigo 40 e/ou nos artigos 42, 54, 55, 56 e 126 § único, da Lei Complementar nº 484/2022, e optando por permanecer em atividade, vem à presença de Vossa Senhoria para solicitar a concessão do abono de permanência.
Nestes termos,

Pede deferimento.

Taubaté,       de       de      .
_______________________________________________

(Assinatura do requerente)

Telefone:      
RH-016